Silalés rajono savivaldybés mero

20

m.

1 priedas

d. potvarkio Nr.

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR
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vietoveés
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Gatvés pavadinimas

Zemés sklypo,
kuriame leidziama
pastaty statyba,
pastato ar pastaty
komplekso Nr. gatvéje
ar gyvenamojoje
vietovéje

Korpuso
Nr.

Gatvés pavadinimas

Zemés sklypo,
kuriame leidziama
pastaty statyba,
pastato ar pastaty
komplekso Nr. gatvéje
ar gyvenamojoje
vietovéje

Korpuso
Nr.
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879550031018
879550031029
879550031034
879550031048
879550031050
879550031061
879550031072
879550031107
(atliekant
kadastrinius
matavimus kelias
padalino zemés
sklypa, naujo Zemés
sklypo plotas -
4,6777 ha)

Sedéjimy k.

4

4

6155677 379611
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2
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879550031083
879550031094
(atliekant
kadastrinius
matavimus kelias
padalino Zemés
sklypa, naujo zemés
sklypo plotas -
11.6223 ha)

6155730 379529
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